证券代码：603818        证券简称：曲美家居       公告编号：临 2017-033

曲美家居集团股份有限公司关于

使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期收回的公告

本公司董事会及全体董事会成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年6月2日，曲美家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）以部分闲置

募集资金12,000万元购买了中国建设银行股份有限公司北京西坝河支行“北京分

行乾元2017年096期保本型法人理财”产品，具体情况详见公告：临2017-031号《关

于使用暂时闲置募集资金购买理财产品的公告》。

2017年7月4日，该理财产品已到期赎回，该理财产品到期收回本金人民币

12,000万元整，取得收益为人民币336,657.53元，实际年化收益率为3.20%，上述

理财产品本金和收益已全部收回。

截止本公告日，公司使用暂时闲置募集资金购买保本型理财产品的总金额为

19,580万元。

特此公告。

曲美家居集团股份有限公司董事会

二〇一七年七月四日